
Kołobrzeg, dnia 21.07.2014 r. 
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – przetarg nieograniczony 
 
1. Nazwa i adres Zamawiającego:   
 

Miejska Energetyka Cieplna w Kołobrzegu Sp. z o.o., ul. Kołłątaja 3, 
78-100 Kołobrzeg, www.mec.kolobrzeg.pl, mec@mec.kolobrzeg.pl  
 
2. Określenie trybu zamówienia. 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia jako zamówienie sektorowe prowadzone jest 
bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku, Prawo zamówień 
publicznych, (Art. 133 ust.1 w zw. z art. 132 ust. 1 pkt 3). 
Postępowanie zgodnie z § 29 ust. 4 pkt 1 Regulaminu udzielania zamówień na 
dostawy, usługi oraz na roboty budowlane wprowadzonego w życie Zarządzeniem 
7/2012/2013 Prezesa Miejskiej Energetyki Cieplnej w Kołobrzegu spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 30 listopada 2012 r.  prowadzone jest w 
trybie przetargu nieograniczonego. 
 
3. Określenie sposobu uzyskania SIWZ 
 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać na stronie internetowej 
www.mec.kolobrzeg.pl w dziale Przetargi, zakładka dotycząca postępowania 
„Wykonanie i dostawa 11 kompletnych kompaktowych węzłów cieplnych” lub 
odebrać osobiście w siedzibie Spółki przy ul. Kołłątaja 3 pok. 106 tel. 094 35 260 11 
wew. 37 bądź otrzymać pocztą e-mail po wysłaniu prośby o przesłanie specyfikacji z 
podaniem adresu e-mail. 
 
4. Określenie przedmiotu zamówienia:  
 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa w miejsce wskazane przez 

Zamawiającego po pisemnym poinformowaniu o możliwości dostawy 
następujących kompletnych kompaktowych węzłów cieplnych:  

1) dwufunkcyjnego: c.o. + c.w.u., zlokalizowanego w budynku biblioteki przy 
ul. Frankowskiego 3 w Kołobrzegu; 

2) dwufunkcyjnego: c.o. + c.w.u., zlokalizowanego w budynku mieszkalnym 
przy ul. Grochowskiej 2 a-d w Kołobrzegu; 

3) dwufunkcyjnego: c.o. + c.w.u., zlokalizowanego w budynku mieszkalnym 
przy ul. Grochowskiej 3 a-d w Kołobrzegu; 

4) dwufunkcyjnego: c.o. + c.w.u., zlokalizowanego w budynku mieszkalnym 
przy ul. Łopuskiego 1, 3, 5 w Kołobrzegu; 

5) dwufunkcyjnego: c.o. + c.w.u., zlokalizowanego w budynku hali sportowej 
przy ul. Wąskiej 1 w Kołobrzegu; 

6) jednofunkcyjnego: c.o., zlokalizowanego w budynku ratusza przy ul. 
Ratuszowej 12 w Kołobrzegu; 

7) dwufunkcyjnego: c.o. + c.w.u., zlokalizowanego w budynku przedszkola 
przy ul. Wielkopolskiej 1B/1 w Kołobrzegu; 



8) jednofunkcyjnego: c.o., zlokalizowanego w budynku mieszkalnym przy ul. 
Granicznej 2 w Kołobrzegu; 

9) jednofunkcyjnego: c.o., zlokalizowanego w budynku mieszkalnym przy ul. 
Granicznej 3 w Kołobrzegu; 

10) jednofunkcyjnego: c.o., zlokalizowanego w budynku mieszkalnym przy ul. 
Granicznej 4 w Kołobrzegu; 

11) jednofunkcyjnego: c.o., zlokalizowanego w budynku mieszkalnym przy ul. 
Walki Młodych 28-29 i 30 w Kołobrzegu. 

2. Szczegółowy zakres prac dotyczących węzłów cieplnych, o których mowa w ust. 
1 pkt 2, 3, 6 i 7 określają załączone schematy technologiczne, zestawienia 
urządzeń, oraz Warunki Techniczne.  
Pozostałe węzły pkt 1, 4, 5, 8 ÷ 11 winny być  wykonane zgodnie z przekazanymi 
przez Zamawiającego Warunkami Technicznymi. 

3. Wszystkie urządzenia i elementy wyposażenia węzła powinny być dopuszczone 
do stosowania w budownictwie to znaczy powinny mieć certyfikat zgodności lub 
deklarację zgodności na zgodność z Polską Normą. 

4. Dla węzłów ust.1 pkt 1, 4, 5, 8 ÷ 11, do oferty, winna być dołączona 
dokumentacja zawierająca: schemat technologiczny z zestawem urządzeń i 
armatury, karty doboru urządzeń, a przy odbiorze każdego z węzłów ust.1 pkt 1 ÷ 
11, dodatkowo schemat instalacji elektrycznej, karty informacyjne dotyczące 
poszczególnych urządzeń węzła, wymagane atesty, dokumenty UDT, karty 
gwarancyjne, protokół prób ciśnieniowych i rozruchowych. 

5. Zamawiający wymaga wykonania węzłów ust. 1 pkt 2, 3, 6 i 7  zgodnie z 
załączoną do SIWZ schematami technologicznymi i zestawieniami urządzeń i 
odrzuca rozwiązania alternatywne i częściowe. 

6. Wykonawca opracuje Instrukcję eksploatacji i obsługi dla każdego węzła 
cieplnego. 

7. Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia w siłach 
własnych. 

8. Każdy z oferentów przed przystąpieniem do przetargu zobowiązany jest do wizji 
lokalnej przedmiotu zamówienia po uprzednim uzgodnieniu terminu wizyty i 
pisemnym potwierdzeniu swojego pobytu. 

 
5. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. 
 
6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
 
7. Zamawiający nie przewidują udzielenia zamówień uzupełniających. 
 
8. Wymagany termin wykonania zamówienia:  
 
Termin wykonania zamówienia: do 5 września 2014 r. 
 
9.   Opis warunków udziału w postępowaniu 
 



W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki określone w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
  
10.   Wadium   
 
1) Ustala się wadium w wysokości: 5 000,00  PLN (pięć tysięcy złotych) 
2) Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. 
 
11. Kryteria oceny i ich znaczenie. 
 
Wybór oferty dokonany zostanie na podstawie niżej przedstawionego kryterium:  
Cena brutto - 100%  
Zamawiający będzie oceniał oferty na wykonanie i dostawę każdego z jedenastu 
węzłów oddzielnie i przewiduje możliwość powierzenia wykonania węzłów różnym 
wykonawcom. 
Wynik: Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, który zaoferował najniższą 
cenę za każdy  z węzłów. 
 
12.  Miejsce i termin składania ofert 
 
Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy złożyć w sekretariacie Spółki do dnia 
2014-07-28 do godz. 10:00 i oznaczoną napisem: z dopiskiem „Wykonanie i dostawa 
11 kompletnych kompaktowych węzłów cieplnych”, nie otwierać przed 2014-07-28 
godz. 10:30”. 
Oferty złożone po terminie będą zwrócone wykonawcom bez otwierania. 
 
Otwarcie ofert nastąpi w pokój nr 104 sala konferencyjna w dniu 2014-07-28 o  
godz. 10:30.  
 
13. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy 
 
Przed podpisaniem umowy wymagane jest wniesienie zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 2 % wartości zamówienia brutto.  
 
14. Termin związania ofertą 
 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu do składania ofert. 
 


